
UCHWAŁA NR VI/32/19/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie przyznania dofinansowania i wyrażenia zgody na zawarcie umów o dofinansowanie 
ze środków PFRON na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy robót budowlanych, dotyczących 

obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, 
z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668) w związku z art. 35 ust. 1 pkt 5, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
roku, poz. 573) oraz § 9 ust. 2 b rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 roku 
w sprawie określenia zadań samorządu województwa, które mogą być dofinansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 937 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie dofinansowania oraz zawarcie umów o dofinansowanie ze środków 
PFRON na okres dłuższy niż jeden rok budżetowy robót budowlanych, dotyczących obiektów służących 
rehabilitacji, w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów. 
Stosowne umowy zostaną zawarte z Wnioskodawcami wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF58BC37-B7B5-453B-BF8E-9973F4D6B340. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/32/19/2021 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 24 maja 2021 r. 

Wykaz wnioskodawców, z którymi zostaną zawarte umowy w trybie 2-3 letnim na dofinansowanie  
ze środków PFRON do realizacji robót budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, 

w związku z potrzebami osób niepełnosprawnych, z wyjątkiem rozbiórki tych obiektów 

kwota dofinansowania 
ze środków PFRON lp. nazwa Wnioskodawcy nazwa przedsięwzięcia 

2021 r. 2022 r. 2023 r. 

1. 

Społeczny Komitet 
Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym 
w Gliwicach 

 
Modernizacja ośrodka dla 
dzieci niepełnosprawnych 
mająca na celu polepszenie 
warunków edukacji i terapii 
oraz zwiększenie 
bezpieczeństwa podopiecznych 

15 867,00 zł 193 475,98 zł 19 553,40 zł 

2. 

Uniwersyteckie Centrum 
Kliniczne im. prof.  
K. Gibińskiego Śląskiego 
Uniwersytetu 
Medycznego 
w Katowicach 
ul. Ceglana 35, 
40-514 Katowice 

Przebudowa i modernizacja 
Izby Przyjęć z budową 
zadaszenia wraz z wymianą 
windy osobowej w celu 
dostosowania obiektu przy 
ulicy Medyków 14  
w Katowicach do osób 
niepełnosprawnych 

1 641 027,50 zł 1 703 742,50 zł 0 zł 

3. 

Wojewódzki Szpital 
Neuropsychiatryczny 
im. dr Emila Cyrana 
w Lublińcu 

Modernizacja pawilonów 
chorych Wojewódzkiego 
Szpitala 
Neuropsychiatrycznego  
im. dr. Emila Cyrana 
w Lublińcu poprzez montaż 
wind osobowych w pawilonach 
G i D oraz wykonanie 
podjazdów dla osób 
niepełnosprawnych 
w pawilonach E, F i G 

18 454,70 zł 890 889,33 zł 0 zł 

4. 

Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej "REPTY" 
Górnośląskie Centrum 
Rehabilitacji im. Gen. 
Jerzego Ziętka 
w Tarnowskich Górach, 
ul. Śniadeckiego 1, 
42-604 Tarnowskie Góry 

Wymiana 9 szt. przestarzałych 
i awaryjnych dźwigów 
osobowych i szpitalnych  
w SP ZOZ "REPTY" 
Górnośląskim Centrum 
Rehabilitacji 
w Tarnowskich Górach 

11 070,00 zł 938 930 zł 0 zł 

Ogółem 1 686 419,20 zł 3 727 037,81 zł 19 553,40 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF58BC37-B7B5-453B-BF8E-9973F4D6B340. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Wykaz wnioskodawców, zktórymi zostaną zawarte umowy wtrybie 2-3 letnim na dofinansowanie 
ze środków PFRON do realizacji robót budowlanych, dotyczących obiektów służących rehabilitacji, wzwiązku zpotrzebami osób niepełnosprawnych, zwyjątkiem rozbiórki tych obiektów

